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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Porto,
Portugal

Byggnad med två fasader, den ena orienterad mot öster och den andra mot väster,
med bottenvåning, i vilken 4 lägenheter är placerade och ett stort gemensamt atrium,
för tillgång till hiss, trappor till de övre våningarna och garaget som har 16 st.
parkeringsplatser, utrustade med laddstationer för elfordon. Nästan alla lägenheter
har privata terrasser, med undantag för de två bottenvåningarna i västerläge.

Denna nya bostadsutveckling, belägen i Porto, bredvid Rua Serpa Pinto och
Carvalhido, framstår som en arkitektonisk tillgång i detta snabbt växande
bostadsområde. Byggd på en tomt, med en yta på 719 kvm, kommer utvecklingen att
bestå av en byggnad med en elegant, modern design, bestående av 4 våningar och 14
lägenheter av typerna T0+1, T1, T2, T2+1 och T3.

lucasfox.se/go/regado

INOM KORT: Denna nybyggnation är ännu ej
till salu. Kontakta oss för mer information!

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 87m², Terrass 17m²

Lägenhet Såld Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 85m², Terrass 22m²

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 76m², Terrass 3m²

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 85m², Terrass 10m²

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 87m², Terrass 11m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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